mapo.ch
Abteilung Industrie
Telefon 044 874 48 60
G
A
BE
LH

Gabelhubwagen
THW
Gabelhubwagen
Unentbehrlich in Produktion, Lager und Spedition
>  Top-Qualität für den industriellen Gebrauch
>  Farbe: Signalgelb RAL 1003
>  Robust, Wendig
>  Wartungsarm
>  CE-Komform
>  Leise
Standard-Bereifung:
 Tandem-Gabellaufrollen in Polyurethan und Lenkräder in
Gummi Ø 200x50 mm
Modell Ausführung Tragkraft Gabellänge
THW25.NH Normalhub 2500 kg 1150 mm
THW20.NH.1500 Normalhub 2000 kg 1500 mm
THW20.NH.1800 Normalhub 2000 kg 1800 mm
THW20.NH.2000 Normalhub 2000 kg 2000 mm
THW20.NH.2500 Normalhub 2000 kg 2500 mm
THW20.NH.3000 Normalhub 2000 kg 3000 mm
THW20.SH Schnellhub 2000 kg 1150 mm
THW20.SH.800 Schnellhub 2000 kg 800 mm
THW20.SH.900 Schnellhub 2000 kg 900 mm
THW30.NH Normalhub 3000 kg 1150 mm
Zubehör
ETE S.341/347 Fuss-Feststellbremse (inkl. Montage)
ETE S.010 Lenkräder aus Polyurethan (2 Stk)